Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium 1. Oferta musi być zabezpieczona 

wadium w wysokości: 1) dla Części I - 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100), 2) 

dla Części II – 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100), 3) dla Części III – 

4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). Wadium należy wnieść w terminie do 

dnia 9 czerwca 2020 roku do godz. 9:00. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: a) pieniądzu:

[...]

o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 

2018r. poz. 110, 650, 1000 i 1669).  

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium 1. Oferta musi być 

zabezpieczona wadium w wysokości: 1) dla Części I - 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych 00/100), 2) dla Części II – 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100), 

3) dla Części III – 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). Wadium należy 

wnieść w terminie do dnia 15 czerwca 2020 roku do godz. 9:00. 2.Wadium może być 

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu: